

Присл. № 4

Образец № 10

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Георги *с.л. 2/331Д* Александров  
с ЕГН *с.л. 2/331Д* Л.К. № *с.л. 2/331Д* издадена на *с.л. 2/331Д* от МВР *с.л. 2/331Д* ; качеството  
ми на Управител на "АТС-България" ООД, вписано в търговския регистър при агенция по  
вписванията с ЕИК 130332479, със седалище и адрес на управление гр. София, община  
Столична, ж.к. Младост 1, ул. „Димитър Моллов“ №16, п. код 1750, тел. 02 975 20 73 факс  
02 975 22 85, e-mail [order@atsbulgaria.com](mailto:order@atsbulgaria.com)

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
"Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за  
административната дейност на ТП на НОИ – Монтана" ви представяме нашето ценово  
предложение, както следва:

### ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

Предлагаме обща цена за извършване на периодични доставки на консумативи за  
принтерна и копирна техника, описани по видове, единични и общи цени в *Приложение № 1*,  
в съответствие с условията на документацията за участие, както следва:

**5 076.34 лева (словом: пет хиляди и седемдесет и шест лева и тридесет и четири  
стотинки) без ДДС.**

Общата цена е определена съгласно *Приложение № 1*, неразделна част от ценовото  
предложение.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не  
подлежи на промяна за периода на нейното действие.

### НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Договорената сума се изплаща периодично, съобразно заявките на Възложителя.

Разплащането ще се извършва по банков път в срок от 10 (десет) работни дни след  
получаване на всяка отделна доставка, удостоверена с приемо-предавателен протокол и  
представянето на фактура от изпълнителя, с платежно нареждане по банковата сметка на  
изпълнителя.

Банкова сметка на участника:

Банка  
IBAN .  
BIC *с.л. 72/80ПК*

Неразделна част от ценовото предложение е *Приложение № 1*.

Дата: 08.06.2015 г.

ПОДПИС: *с.л. 2/331Д*  
/Георги Александров, Управител/  
*/име, фамилия, длъжност, печат/*

**Приложение № 1**  
(към ценовото предложение)

№	Марка и модел техника	Вид консуматив	Продуктов номер на консуматива	Брой копия	Прогнозно количество за 12 мес.	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС (колона 6 х колона 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Brother DCP-9045CDN	бутилка отпадъчен тонер	WT-100CL	20 000	1	44.06 лв	44.06 лв
2	Brother DCP-9045CDN	тонер, жълт	TN-130Y	1 500	1	100.86 лв	100.86 лв
3	Brother DCP-9045CDN	тонер, магента	TN-130M	1 500	1	100.86 лв	100.86 лв
4	Brother DCP-9045CDN	тонер, циан	TN-130C	1 500	1	100.86 лв	100.86 лв
5	Brother DCP-9045CDN	тонер, черен	TN-135BK	5 000	1	76.92 лв	76.92 лв
6	Brother DCP-9045CDN	барабан	DR-130CL	17 000	1	213.09 лв	213.09 лв
7	Canon IR 1600	тонер	C-EXV 5	7 800	2	22.02 лв	44.04 лв
8	Canon IR 1600	барабан	6837A003[A]	21 000	1	102.15 лв	102.15 лв
9	Canon MF- 4430	касета	CRG-728	2 100	9	93.42 лв	840.78 лв
10	Canon NP6216	тонер	NPG1	3 800	1	3.12 лв	3.12 лв
11	HP LaserJet 1200	касета	C7115X	3 500	4	92.33 лв	369.32 лв
12	Konica Minolta bizhub 43	касета	ic-43	20 000	1	304.85 лв	304.85 лв
13	Kyocera FS-1018 MFP	тонер	TK-18	7 200	1	78.44 лв	78.44 лв
14	Kyocera FS-1018 MFP	барабан	PU102	100 000	1	191.15 лв	191.15 лв
15	Kyocera FS-3820DN	тонер	TK-65	20 000	1	101.56 лв	101.56 лв
16	Kyocera FS-3820DN	барабан	DK-67	300 000	1	187.00 лв	187.00 лв
17	Xerox CopyCentre C118	барабан	013R00589	60 000	1	158.53 лв	158.53 лв
18	Xerox CopyCentre C118	тонер	006R01179	11 000	2	67.11 лв	134.22 лв
19	Xerox Phaser 3117	касета	106R01159	3 000	2	72.70 лв	145.40 лв
20	Xerox WorkCentre 3119	тонер	013R00625	3 000	6	125.20 лв	751.20 лв
21	Xerox Phaser 3500	тонер	106R01149	12 000	1	343.18 лв	343.18 лв
22	Xerox Phaser 5335	тонер	113R00737	10 000	3	228.25 лв	684.75 лв
						ВСИЧКО:	5 076.34 лв

Забележка: Максимално допустимата стойност на поръчката е 5333,00 лв. (пет хиляди триста тридесет и три лева) без ДДС. Ценови предложения над тази стойност няма да бъдат приемани и офертата ще бъде отстранена от оценяване и класиране.

